
  
АДМИНИСТРАЦИИ КИСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

  БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 25 апреля 2019 г.                                                                                  №51 
                                                                                                                           
Об утверждении  плана -  графика 
проведения обследования жилых 
помещений инвалидов и общего  
имущества в многоквартирных домах,  
в которых проживают инвалиды,  
входящих в состав  жилищного фонда 
 Кисловского сельского поселения на   
2019год 
 
 
     В соответствии с постановлением Правительства РФ от  09.09.2016г. №649 «О мерах по 
приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с уче-
том потребностей инвалидов», приказом  Комитета жилищно-коммунального хозяйства 
Волгоградской области от 28.11.2016г. № 459-ОД, в целях проведения обследования жи-
лых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых 
проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и 
обеспечения условий их доступности для инвалидов,  
 
     ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить План –график проведения обследования жилых помещения инвалидов и 
общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, вхо-
дящих в состав жилищного фонда Кисловского сельского поселения на 2019 год, со-
гласно приложения №1 данного постановления. 

2. Настоящее постановления вступает в силу с момента его подписания и подлежит 
официальному обнародованию. 

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.       
 

 
 
 
Глава Кисловского сельского поселения                                  А.А. Непокрытый 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
                                                                                               Приложение №1 
                                                                                              к постановлению администрации 
                                                                                              Кисловского сельского поселения 
                                                                                              от 25.04.2019 г. №51 
 
 
 
 
 
                         
 
 
                                                          План- график 
   Проведения обследования помещений инвалидов и общего имущества 
в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в 

 состав жилищного фонда Кисловского сельского поселения на 2019 год 
 
 
 
Проводить обследования помещений инвалидов и общего имущества 
в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в 
 состав жилищного фонда Кисловского сельского поселения  по мере выявления инвали-
дов, проживающих в многоквартирных домах. 


